
Pomoc malé tříleté Nikolce, kteráPomoc malé tříleté Nikolce, která
onemocněla těžkou nemocí,onemocněla těžkou nemocí,
leukemiíleukemií
Jmenuji se Nikolka a jsou mi tři roky a bohužel před měsícem
se mi a celé mojí rodinně změnil život, ze dne na den jsem
onemocněla těžkou nemocí, Lymfoblastickou laukemií. Úplně
se nám v té chvíli zhroutil celý život a vůbec jsme netušili jak
těžká a dlouhá léčba nás čeká. Přijd…

– Monika Šmrhová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6246

https://donio.cz/p/6246

	Pomoc malé tříleté Nikolce, která onemocněla těžkou nemocí, leukemií

